

## Položkový rozpočet - oprava skladu soli

Položka	cena MJ	Množství	MJ	Celkem
Opláštění (tr. Plechy 35/207 0,7 pozink)	310,00	165	m <sup>2</sup>	51 150,00
Plech tl. 8 S235	15,00	4480	kg	67 200,00
Jekl 70x50x3	21,00	817	kg	17 157,00
Tr 89x3	21,00	78	kg	1 638,00
Drobný doplňkový materiál	13 300,00	1	kpl	13 300,00
Demontáž stávajícího opláštění a střechy	59 500,00	1	kpl	59 500,00
Příprava (odstranění profilů, hrubé očištění apod.)	34 100,00	1	kpl	34 100,00
Montáž lešení	91 500,00	1	kpl	91 500,00
Tryskání a metalizace OK	650,00	150	m <sup>2</sup>	97 500,00
Tryskání a metalizace výztužných plechů	510,00	150	m <sup>2</sup>	76 500,00
Oprava OK	26 500,00	1	kpl	26 500,00
Nová vrata jednoplášťová	62 900,00	1	ks	62 900,00
Dodání a montáž doplňkové kce pro opláštění a P8	73 000,00	1	kpl	73 000,00
Nátěry (1 x základ + 2 x vrch)	390,00	300	m <sup>2</sup>	117 000,00
Zpětná montáž střešní krytiny	28 000,00	1	kpl	28 000,00
Montáž opláštění	60 000,00	1	kpl	60 000,00
Demontáž lešení	10 500,00	1	kpl	10 500,00
Vyčištění a úklid pracoviště	8 000,00	1	kpl	8 000,00
VRN		3	%	26 863,35
<b>CENA CELKEM BEZ DPH</b>				<b>922 308,35</b>
<b>DPH 21 %</b>				<b>193 684,75</b>
<b>CENA CELKEM VČ. DPH</b>				<b>1 115 993,10</b>

V Kadani, dne 20. července 2016

Ahmad Raad  
jednatel